
Magistrát města Zlína, stavební úřad, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-131228/2014/Jan 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 149336/2014 Zlín, dne 29.9.2014 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Janečka, tel. 577 630 258 
 
 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151, České Budějovice 7, 370 49  České Budějovice 1 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151, 370 49  České Budějovice 1, 
kterou zastupuje PERFECT, spol. s r.o., Zlínská 230, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 21.8.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Karlovice, obnova NN" 
 

na pozemcích parc. č. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 35, 37, 39, 41, 42, 43, 
45, 46, 47, 48, 81, 82/1, 82/2, 82/3, 100, 115, 117, 119, 120, 121, 128, 134, 135, 141, 143, 144, 208, 
220/1 v katastrálním území Karlovice u Zlína. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
V obci Karlovice u Zlína bude z důvodu nevyhovujícího vrchního vedení NN demontováno vedení v trase 
od podpěrného bodu č. 4 k podpěrného bodu č. 21, a to včetně návazných inženýrských sítí (veřejné 
osvětlení, obecní rozhlas). Nové kabelové vedení bude ukládáno v nové trase ve výkopu. Stávající 
odbočky z vedení k odběratelům budou nahrazeny přípojkovými skříněmi, které budou umístěny na 
veřejně dostupném místě na hranici pozemků. Součástí kabelového vedení NN bude i rekonstrukce HDV 
od přípojkových skříní do elektroměrových rozvaděčů. 
 

Stavební úřad Magistrátu města Zlína, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), 

o z n a m u j e 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává všem účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, 
v téže lhůtě seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili. Do podkladů 
rozhodnutí lze nahlédnout na Stavebním úřadu Magistrátu města Zlína, kancelář č. 315, úřední dny 
pondělí a středa 8 - 17 hodin).   

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 



Č.j. MMZL 149336/2014 str. 2 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 
její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Josef Janečka 
technik oddělení stavebně správního řízení  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
žadatel (dodejky) : 
PERFECT, spol. s r.o., IDDS: upwrt9u 
  
účastníci (dodejky) : 
Obec Karlovice, IDDS: zd4bhmk 
Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice, Jarolímkovo náměstí č.p. 156, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Rostislav Bezděk, Karlovice č.p. 15, 763 02  Zlín 4 
Arlen Bezděková, Karlovice č.p. 15, 763 02  Zlín 4 
Vlastimil Vyoral, Karlovice č.p. 14, 763 02  Zlín 4 
Miroslava Vyoralová, Karlovice č.p. 14, 763 02  Zlín 4 
Magdalena Tomášková, Karlovice č.p. 90, 763 02  Zlín 4 
Milada Macků, Školní č.p. 397, 763 15  Slušovice 
Zdenka Mihalová, Karlovice č.p. 20, 763 02  Zlín 4 
Jaroslav Fuksa, Slezská č.p. 4771, 760 05  Zlín 5 
Ludmila Fuksová, Karlovice č.p. 20, 763 02  Zlín 4 



Č.j. MMZL 149336/2014 str. 3 

 
Radim Kubín, Karlovice č.p. 21, 763 02  Zlín 4 
Ing. Věra Sedláčková, Svárovec č.p. 1027, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Ivo Konečný, Karlovice č.p. 22, 763 02  Zlín 4 
Yvona Konečná, Karlovice č.p. 22, 763 02  Zlín 4 
Milan Novosád, Pradlisko č.p. 16, Ludkovice, 763 41  Biskupice u Luhačovic 
Iveta Rothová, Okružní č.p. 4727, 760 05  Zlín 5 
Ivo Kadlec, Karlovice č.p. 24, 763 02  Zlín 4 
Josef Svoboda, Karlovice č.p. 36, 763 02  Zlín 4 
Ludmila Svobodová, IDDS: bufjf99 
Libor Horák, Karlovice č.p. 17, 763 02  Zlín 4 
Jana Horáková, Karlovice č.p. 17, 763 02  Zlín 4 
Michal Krupka, Karlovice č.p. 42, 763 02  Zlín 4 
Jaroslav Gajdušek, Karlovice č.p. 43, 763 02  Zlín 4 
Jaroslav Matula, Karlovice č.p. 29, 763 02  Zlín 4 
Iva Matulová, Karlovice č.p. 29, 763 02  Zlín 4 
Jiří Svoboda, Na Drahách č.p. 364, Mladcová, 760 01  Zlín 1 
Marie Svobodová, Na Drahách č.p. 364, Mladcová, 760 01  Zlín 1 
Ivona Gajdušková, Karlovice č.p. 2, 763 02  Zlín 4 
Jiří Tomášek, Karlovice č.p. 3, 763 02  Zlín 4 
Pavel Vykoukal, Karlovice č.p. 5, 763 02  Zlín 4 
Petra Bartošíková, Karlovice č.p. 6, 763 02  Zlín 4 
Ludmila Kadlecová, Bohuslavice u Zlína č.p. 1, 763 51  Bohuslavice u Zlína 
Lubomír Řehůřek, Karlovice č.p. 84, 763 02  Zlín 4 
Hana Řehůřková, Karlovice č.p. 84, 763 02  Zlín 4 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
  
dotčené orgány: 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Oddělení dopravně správních řízení, Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, 
náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
 
veřejná vyhláška: 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 5, 9, 36, 38, 40, 44, 123, 131, 137, 140 v katastrálním území Karlovice u Zlína. 
 
 
Poznámka:  

Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 
písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona, účastníkům 
řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst. 2 
správního řádu v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední desce Magistrátu města Zlína a 
na webových stránkách www.zlin.eu, a na úřední desce obce Karlovice. Datum těchto vyvěšení je 
rozhodující pro stanovení lhůty k případnému podání námitek. 
 


		2014-09-29T11:28:48+0200
	Ing. Josef Janečka
	oprávněná úřední osoba




